



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/12/2019 15:07

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 96970286

PEDIDO 613 - MATERIAL DE INFORMÁTICA

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddl	CIF	null
2	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
TECLADO PARA COMPUTADOR USB	47001	-	TECLADO USB TC193 - MULTILASER	1	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR POLY, INFOMIX E SUPRIMAS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 23,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 117,5000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:52
Total Parcial:											5.0	R\$ 117,5000	

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
APARELHO TELEFONICO COM FIO	41012	-	APARELHO TELEFONICO COM FIO - ELGIN - ELGIN	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 37,8000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 151,2000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:52
APARELHO TELEFONICO SEM FIO COM 01 RAMAL CONTENDO IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, TECLADO ILUMINADO, FUNÇÃO REDISÇAGEM DOS ÚLTIMOS 10 NÚMEROS, FUNÇÃO MUDO, AGENDA, FREQUÊNCIA 2,4 GHZ, BATERIA	108001	-	APARELHO TELEFONICO SEM FIO COM 01 RAMAL CONTENDO IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, TECLADO ILUMINADO MD MOTO 750 - MOTOROLA - MOTOROLA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 191,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 764,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:52

3	CABO HDMI	47024	-	CABO HDMI - ELGIN - ELGIN	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 16,8000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 67,2000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:52	
4	HD EXTERNO PORTATIL DE 3TB TRANSFERENCIA DE DADOS RAPIDA COM USB 3.0	770570	-	HD EXTERNO PORTATIL DE 3TB TRANSFERENCIA DE DADOS RAPIDA COM USB 3.0 - SEAGATE - SEAGATE	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR INFOMIX E SUPRIMAIS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1.536,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.536,5000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:52	
5	MOUSE USB PARA COMPUTADOR	47000	-	MOUSE USB PARA COMPUTADOR - C3 - C3	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR POLY, INFOMIX E SUPRIMAIS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 10,0700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 100,7000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:52	
											Total Parcial:	23.0	R\$ 2.619,6000	
Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 5														
											Total Geral:	28.0	R\$ 2.737,1000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página